
YAYASAN PONDOK PESANTREN 
NURUL WAFA GUNUNG HIDEUNG SUKARAME
KECAMATAN SUKARAME KABUPATEN TASIKMALAYA

Jl. KH. Moch. Idris, Tlp. (0265) 542079 Sukarame 46461 Kecamatan Sukarame Kabupaten Tasikmalaya

Nomor                : 019/YPPNWS/20  05

PENDIRIAN SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA) NURUL WAFA 
GUNUNG HIDEUNG SUKARAME

YAYASAN PONDOK PESANTREN NURUL WAFA GUNUNG HIDEUNG
SUKARAME

KECAMATAN SUKARAME KABUPATEN TASIKMALAYA

Menimbang : 1. Dalam  rangka  turut  mensukseskan  Program  Pemerintah  Dalam
Mencerdaskan  Kehidupan  Bangsa  pada  umunya,  serta  Program  Wajib
Belajar (WAJAR) 9 Tahun pada khususnya 

2. Kami merasa perlu untuk emdirikan lembaga pendidikan untuk Sekolah
Menengah Kejuruan (SMA) Nurul Wafa Sukarame di wilayah Kecamatan
Sukarame Kabupaten Tasikmalaya

Mengingat : 1. Keputusan  rapat  yang  sudah  mendesak  akan  pendirian  Sekolah
Menengah  Atas  tersebut  diatas,  yangdirencanakan  dimulai  pada  tahun
pelajaran 2008/2009

2. siapnya  gedung  /  bangunan  untuk  rombongan  belajar  /  kelas  SMA
Nurul Wafa Sukarame

3. Sedang  diadakan  proses  Perizinan  Pendirian  Sekolah  Menegah Atas
(SMA) Nurul Wafa Sukarame dan Yayasan Pondok Pesantren Nurul Wafa
Sukarame

Memperhatikan : 1. Bunyi Anggaran Dasar Yayasan Pondok Pesantren Nurul wafa Gunung
Hideung Sukarame yang tercantung dalam Akte Notaris SURYANA, SH.,
Tanggal 3 Februari 1992 Nomor 1

Menetapkan
MEMUTUSKAN

Kesatu : Didalam proses Perizinan Yayasan Pondok Pesantren Nurul Wafa Sukarame
bermaksud  mendirikan  Lembaga  Pendidikan  setingkat  Sekolah  Lanjutan
Tingkat Atas (SLTA) yang diberi nama SMA Nurul Wafa Sukarame

Kedua : SMK Nurul Wafa Sukarame diupayakan dapat dimulai pada tahun pelajaran
2005/2006

Ketiga : Hal-hal yang berkaitan dengan bangunan, sarana dan prasarana, fisik sekolah,
administrasi  dan  kurikulum  pendidikan  disesuaikan  dengan  Departemen
Pendidikan Nasional

Ditetapkan di : Sukarame
Pada Tanggal                        :   13   Juni 2005

Pimpinan Yayasan Ponpes. 
Nurul Wafa Gunung Hideung Sukarame

KH. Asep Moch. Saefulloh






